или посредством Платформы «Alfa Message», с учетом сумм, совершенных ранее Расходных операций. 

Остаток лимита Карты в момент выдачи Карты Клиенту составляет 0 (ноль) рублей Российской 

Федерации. Остаток лимита Карты в любой момент времени не может превышать: 

- 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей Российской Федерации для Клиентов, не прошедших Идентификацию 

и/или Упрощенную идентификацию; 

- 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей Российской Федерации для Клиентов, прошедших Упрощенную 

идентификацию. 

Банк вправе изменить размер максимального Остатка лимита Карты, после прохождения полной

[...]

Операции посредством услуги «Альфа-Мобайл»/Платформы «Alfa Message» в случае проведения 

Операции в нарушение следующих ограничений: 

13.1.8.1. Для Клиентов, не прошедших Упрощенную идентификацию: 

- ограничение на максимальную сумму одной Операции пополнения – 15 000 (пятнадцать 

тысяч) рублей Российской Федерации, не превышающую Остаток лимита; 

- ограничение на максимальную сумму одной Расходной операции – 15 000 (пятнадцать тысяч) 

рублей Российской Федерации; 

- ограничение на максимальную сумму Расходных операций за один календарный месяц – 40 

000 (сорок тысяч) рублей Российской Федерации; 

- ограничение на максимальную сумму одной Операции возврата – 15 000 (пятнадцать тысяч) 

рублей Российской Федерации, не превышающую Остаток лимита; 

- Остаток лимита Карты в любой момент времени не может превышать 15 000 (пятнадцать 

тысяч) рублей. 

13.1.8.2. Для Клиентов, прошедших Упрощенную идентификацию: 

- ограничение на максимальную сумму одной Операции пополнения – 60 000 (шестьдесят 

тысяч) рублей Российской Федерации, не превышающую Остаток лимита; 

- ограничение на максимальную сумму одной Расходной операции – 60 000 (шестьдесят тысяч)